GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
[bookmark: _GoBack]GABINETE DO                GOVERNADOR

DECRETO Nº 1.677 DE   21 DE

NOVEMBRO

DE 1.983

O Governador do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, concede afastamento ao servidor GERALDO MAGELA ALBERNAZ RODRIGUES, cadastro nº 16.202, para deslocar-se â cidade de Brasília-DF, no período de 16 a 18 de novembro de 1983, com o objetivo de participar do 35ª: Reunião Ordinária da Comissão Técnica Permanente do ICM -  COTEPE/ICM.
Porto Velho, 21 de novembro de 1983
                    JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
                            GOVERNADOR